

8 分项报价表

分项报价表

项目编号：11010825210200046686-XM001 项目名称：2025 两岸青年峰会科技文化交流展采购项目

报价单位：人民币元

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	互动系统动态内容制作及现场调试等。	330	120	39600	120 秒
2	互动操控系统制作及现场调试等	15000	1	15000	1 项
3	互动系统集成及现场调试等	10000	1	10000	1 项
4	互动内容制作及现场调试等	20000	1	20000	1 项
5	互动通道融合系统制作及调试等	22000	1	22000	1 项
6	多媒体演示系统及设备租赁、现场调试等	4800	5	24000	5 套
7	互动展示屏幕租赁	1200	6	7200	6 台天
8	底座：阻燃胶合板，车贴画面，配重，方钢加固	300	185	55500	185 平米
9	立式展板：阻燃胶合板，车贴画面，方钢加固	330	185	61050	185 平米
10	方框造型：阻燃胶合板	280	185	51800	185 平米
11	竖条造型：阻燃胶合板	200	185	37000	200 平米
12	长条底板：阻燃胶合板，车贴画面，40mm 方钢加固	300	185	55500	185 平米
13	标题字：PVC 板雕刻，	230	30	6900	30 延米

	写真画面				
14	落地小标题字：PVC 板雕刻	280	30	8400	30 延米
15	氛围车贴、地贴	180	20	3600	20 平方米
16	展区物料运输费用	500	12	6000	12 辆次
17	安全警示贴纸规格：UV 车贴尺寸：30mm*20mm	8	15	120	15 个
18	展示区内部保护 地面保护（地膜上覆盖 普通地毯）	18	120	2160	120 平米
19	保洁	1200	1	1200	2 人 2 天/1 项
20	进场安装布展工作人员 展览区物料制作项现场 搭建	10500	1	10500	1 项/30 工 时
21	撤场工作人员 展览区物料制作项现场 撤场	4500	1	4500	1 项/15 工 时
22	进场安装高级电工工作 人员 展览区物料制作项现场 电工搭建	2000	1	2000	1 项/4 工时
总价（元）				444030	含税

供应商名称（加盖公章）：北京欢喜相逢文化有限公司

日期：2025年6月27日

